1

陕路工发〔2015〕14 号

★

  转发《关于进一步加强和规范职工代表

培训工作的意见》的通知

各单位工会：

现将《陕西省总工会办公室关于进一步加强和规范职工代表培

训工作的意见》（陕工办发[2015]30 号）转发你们，请各单位工会

结合工作实际，认真贯彻执行。

附件：陕工办发〔2015〕30 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2015 年 9 月 14 日

 2

  抄送：范书记，赵总经理，集团工会委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2015 年 9 月 14 日发
                                              共印 6 份